# BRISEYDA KRISTEL JIMENEZ ARZOLA TIPO DE DECLARACIÓN: INICIAL

FECHA DE LA DECLARACION: 30/05/2018

DEPENDENCIA: PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

#### **DATOS GENERALES DEL SERVIDOR PUBLICO**

NOMBRE(S): JIMENEZ ARZOLA BRISEYDA KRISTEL

DATOS DEL PUESTO O ENCARGO DEL SERVIDOR PÚBLICO

NOMBRE DEL ENCARGO O PUESTO: ARCHIVISTA

DEPENDENCIA O ENTIDAD: PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

CALLE: 11 SUR; NÚMERO EXTERIOR: 11921; NÚMERO INTERIOR: PRIMER PISO; LOCALIDAD O COLONIA: SAN MIGUEL MAYORAZGO; CÓDIGO

POSTAL: 72490; ENTIDAD FEDERATIVA: PUEBLA; MUNICIPIO O

DELEGACIÓN: PUEBLA;

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: SALA DE EJECUCION DE SENTENCIAS

FUNCIONES PRINCIPALES:

PASAR LOS EXPEDIENTES CON PROMOCIONES A SECRETARIO Y

CANCELAR A DILIGENCIAR

TELÉFONO: 2222137370

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL: briseydakristel66@gmail.com

FECHA DE INICIO DEL ENCARGO: 01/01/2018

## DATOS CURRICULARES DEL SERVIDOR PÚBLICO

**ESCOLARIDAD** 

DOMICILIO:

GRADO MÁXIMO DE ESTUDIOS: LICENCIATURA

NIVEL	UBICACIÓN	NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN	CARRERA O ÁREA DE CONOCIMIENTO	ESTATUS	PERIODOS CURSADOS	DOCUMENTO OBTENIDO
LICENCIATURA	Estado:PUEBLA Municipio:PUEBLA	UNIVERSIDAD ANGELOPOLIS	DERECHO	FINALIZADO	0 SIN PERIODO	TITULO

#### EXPERIENCIA LABORAL

EL SERVIDOR PÚBLICO NO PROPORCIONÓ INFORMACIÓN DE EXPERIENCIA LABORAL.

EL SERVIDOR NO ACEPTO HACER PUBLICOS SUS DATOS PATRIMONIALES

### **DECLARACIÓN DE POSIBLE CONFLICTO DE INTERÉS**

NO ESTOY DE ACUERDO EN HACER PÚBLICO MI POSIBLE CONFLICTO DE INTERÉS

\* TODA LA INFORMACIÓN FUE CAPTURADA DIRECTAMENTE POR EL SERVIDOR PÚBLICO